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Acebrón Cuenca, Iván
Achouba El Ouat, Hanan
Adraos Casillas, Rubén
Alconero García, Marta
Aliaga Rebato, David
Alvarado Benavidez, Katherin Dayana
Alvarez Guzmán, Verónica
Bajo Pérez-Blanco, Antonio
Balcázar Poveda, Christian
Barbancho García, Ana
Barbonta Barbonta, Cornelia
Barderas Pavón, David
Barroso Guerra, Judit
Belmonte Pozas, Jennifer
Benítez Ruiz, Óscar
Bernardo Polo, Pablo
Blanco Hernández, María
Budia Marcos, Ana María
Budia Marcos, Julián
Cabello Tercero, Iván
Calderón Bastidas, Diana Carolina
Calderón Bastidas, Sara Lissette
Calvo García, Ana Isabel
Carrillo Allauca, Katerine
Casañas Jiménez, Estefanía
Castillo Genovés, Estrella
Castro Muñoz, Clara Isabel
Cebrián Flores, Nuria
Cervantes Villarejo, Javier
Cid Sánchez, Eva María
Clemente Rufo, Jaime
Cobo González, Iván
Collado Mendoza, Pablo
Corral García, Alejandro
Correia Rivera, Jordi Martins
Correia Rivera, Yolanda
Cruz Cuevas, Adrian
Del Fresno Domínguez, Carmen
Del Pino Ormeño, María del Pilar

Nº Alumno/a

AÑO ACADÉMICO: 2015/2016
ELECCIONES A CONSEJO ESCOLAR

CENSO ELECTORAL DE LOS/AS ALUMNOS/AS

D.N.I
02266784L
03946286S
03959085A
50480066B
50481734T
X4483267S
46922876R
28644181G
49054987N
50985829G
X9166748Y
46842010A
47473298X
02280642P
51925852V
45684872H
50735279Q
02283155Z
02295342B
50480347Q
50565792Q
50565793V
76122641R
X5643181Q
46827551B
40328918M
50562768M
51086184X
50487288B
11808361T
76133127E
50994902S
02295264W
50483012J
52537419Z
02242650N
02721747L
04197499E
01180822W
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Del Val Borrego, Yolanda
Díaz Del Barrio, José
Domínguez Rodríguez, Jorge
Donas de la Hera, José Manuel
Donas de la Hera, María
El Kharraz , Ismail
Escalante Matos, Giannina Milagros
Espinosa Falcón, David
Félix Talavera, Francisco
Fernández Grande, Javier
Fernández Jiménez, José
Fernández Ramón, Cristian
Fernández Romero, Luis
Flores Fernández, Lourdes Marlene
Fonseca Nieto, Ángela
Forero Angarita, Isabella
Franco Bravo, Luz Daifeny
Fuentes Ureña, Mari Carmen
García Belmonte, Carlos
García Diéguez, Alberto
García García, Jonathan
García González, Gregorio
García Jiménez, Elena
García Ramos, Virginia
Gómez Cifuentes, Belén
Gonsalves Herrera, Gabriela Ivana
González Abelleira, Francisca
González Hernández, Desiree
González Urquiza, Mercedes
Hernández García, Dolores
Hernández Rodríguez, Elena
Ibáñez Cuesta, Estela
Jiménez Ferrón, Dolores
Jiménez García, Sergio
Jurado Fernández, Julián
Lara Almarcha, Luis
Llorente Cogollos, Margarita
Londoño Moncada, Angy Daniela
López Sánchez, Israel

Nº Alumno/a

AÑO ACADÉMICO: 2015/2016
ELECCIONES A CONSEJO ESCOLAR

CENSO ELECTORAL DE LOS/AS ALUMNOS/AS

D.N.I
51413174D
49014456F
03954338V
70354158X
70354157D
X5900783H
51197005V
03922073K
50469240H
50486128R
50468645K
02303765Q
50489632D
02735781T
02260099G
X9508946X
X4182409C
52553242J
44359822K
00675402F
52014824W
50560867J
70423011R
44909387R
07497328H
34276003T
71885916Z
50572298J
05229631Y
02261788Z
E14022476
48931728X
02270062P
03934770E
71219284Z
50908496C
50024859C
X5501096W
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Lozano Rodríguez, Almudena
Maatallat Uguina, Nallib
Magaña García, Soraya
Manzanero Serrano, Eva
María González, Nuria
Marín Salvat, Noemí
Márquez Marcos, Clara
Martín Infantes, Alberto
Martín Simón, José Antonio
Martínez Blázquez, Ángel
Martínez Reyes, David
Martin-Maestro Villarrubia, Alfredo
Maruenda Marín, Esther
Maruenda Marín, Lucía
Matallana Martín, María Amalia
Matalobos Rubio, Luis
Mateias , Ana Daniela
Millán de las Heras, Ricardo
Millán Martín, Rafael
Miranda Barbón, Víctor Manuel
Missihid , Mina
Mohamed Tena, Verónica
Mondéjar Reglero, Patricia
Mondéjar Reglero, Sergio
Mora Orta, Rocío
Moral Jiménez, Ángel Manuel
Morillo García, Guadalupe
Morillo Perales, Julia
Moya Martín, David
Omoregie Omoregie, Joy
Ortega Pérez, Ninoska Sabrina
Palacios Villar, Andrés
Paredes Díaz-Meco, María Mercedes
Pascu Slabu, Emilia
Pérez Bermúdez, Jaime
Pérez Del Val, Daniel
Pinilla González-Gallego, Sagrario
Pintor Romero, Daniel
Pueblas Higueras, María Gemma

Nº Alumno/a

AÑO ACADÉMICO: 2015/2016
ELECCIONES A CONSEJO ESCOLAR

CENSO ELECTORAL DE LOS/AS ALUMNOS/AS

D.N.I
03944654Q
50757444D

52972246A
52507630X
50484116J
50487414E
49054019X
50564620V
50489481L
50974094E
03879675N
49585032E
49585030C
48997623X
33534740G
X8841082C
07486475K
50477795V
53527353M
X2448434S
54243677V
02280016A
50481316L
48954722G
01177622E
54242358D
02208532A

02307095B
X8881114D
02669953K
52864452X
X9780586C
70420753C
50489124F
05637088H
02292578F
50101754A
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Ramírez Cuéllar, Luis Antonio
Ribeiro Pereira, Ana Elisabete
Rocha Delgado, Ambrosio
Rodríguez Cuevas, Esther Victoria
Rodríguez Enríquez, Stalin Joselo
Rodríguez Infantes, Sergio
Rodríguez Melero, Gloria
Roldán Lorenzo, Eva
Román Artiaga, Irene
Ruiz Melero, Luis
Ruiz Rivas, Beatriz
Sagredo Polo, Cristian
Sáiz Rodríguez, Felipe
Sánchez Andrade, Abel
Sánchez Gete, Antonio
Sánchez Moreno, Brian
Sánchez Pueblas, Loida
Santos de León, Dana
Santos Martínez, Diego
Schnyder Mercado, Adriana
Seriñán Mayoral, María Yolanda
Serrano Alonso, Felipa
Serrano Lastra, Alicia
Serrano Lastra, Susana
Serrano Sánchez, Juana
Sevilla Garrido, Fernanda
Sierra Ortega, María Dolores
Stanecu , Dragos Nicolae
Tajuelo Valladolid, Cristian
Tapia Godoy, Nahuel
Tejero Benítez, Adrián
Toral Torrente, Lorelai
Toribio Chávez, Giraldy Alejandra
Torres Martínez, Sergio
Urbano Baena, Dolores
Vicente Rodríguez, Laura
Vidales Pino, Charles
Vozmediano de la Rosa, Belén
Xu , Qi

Nº Alumno/a

AÑO ACADÉMICO: 2015/2016
ELECCIONES A CONSEJO ESCOLAR

CENSO ELECTORAL DE LOS/AS ALUMNOS/AS

D.N.I
X8815042Q
X1775229C
X0597617P
50472236R
50577912S
50475876F
50486791C
53474732P
04237864E
04583423Y
02309423Q
02559226Q
50482103R
50569766B
07485709Z
02277237F
50562833R
X7362378D
50564891N
47517146C
37328396V
02246435W
52371408V
52371560P
03098002V
52384931Q
04604090L
X3937879A
50562351W
02281097A
50559323X
49156989D
05996392Q
53955508S
52181633S
50348349S
02710099D
05917906Y
Y2307432V
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Zamorano Segura, José Luis
Zapata Molina, Víctor
Zarco Fernández-Tostado, Osiris
Zorrilla Trueba, José Alberto

Nº Alumno/a

AÑO ACADÉMICO: 2015/2016
ELECCIONES A CONSEJO ESCOLAR

CENSO ELECTORAL DE LOS/AS ALUMNOS/AS

       El presente censo electoral de Alumnos y Alumnas consta de ciento sesenta inscritos, comenzando en
Acebrón Cuenca, Iván y terminando en Zorrilla Trueba, José Alberto

                                                                                Seseña Nuevo a 11 de Noviembre de 2015
                                                                                EL/LA SECRETARIO/A DE LA JUNTA ELECTORAL

                  V.B.
EL/LA PRESIDENTE/A DE LA
     JUNTA ELECTORAL

D.N.I
51896407N
51539891L
50564664S
29032706J


